
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO ~TA PRAHY 
Odbor služeb 

·'• ) 

OBJEDNÁVKA č. CES ._I _ KUMJ __ O_l i_O_li_00_1_44_7_12_0_17_16_4_-.J 
Objednávka je uzavlrána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
7JlěnL V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn{ pozd6jšlch pfedpisO. se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smJuvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniJcá povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zapl arit Dodavateli dohodnutou 
smluvnl odměnu. 

I Datum \řYšt!iveni: I 25. 01. 2018 číslo VZ (lwnuolni!systémové): j 
Objednatel: 

sidlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

00064581 DIČ: CZ00064581 lČO: 
kontalct:Jú 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Mo1·avská Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Kancelářské potřeby/papfr A4180g- oábradw p lněn( 

- 255 balení xerografického papíru A4/80g 

Místo dodání: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plněni bez DPB: 
(cena je maximálni a neplekToliJebtd a rahrnrife ve.fkeré náklady 
Dodavatele vynaložené v 30uvíslosti s re(llu:acf předmětu plnimJ 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude 114/ována podle plaurých práwllch pfedplsů) 

Spl:Unost daňového dokladu (fa1rtu ry) nůnimálně: 
Tcrmfn pln~ni: ihned 
Místo plnění: Odbory MHMP 

12 240,00 Kč 

14811,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů, vystupuje hl. m.jako osoba povinná k dani: 

Plaltbnf podmínky: 
1. Cena za pfedmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového doldadu (faktury) a uhrazena 

bankovnfm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktul'e). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) rousl obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 2351'2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonlku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávl..'Y, mfsto a ternún plněn i včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako pffloha 
faktury apod.). 
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4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavarelj k opravYdoplněnf. V takovém pfipad~ se přeruš! plynuti IhOty splatnosti a nová 
lhttta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dallí podmínky: 
1. Smluvnl strany t6to objednávky výslovně souhlasi s tim, aby tato objednávka byla uvedena v ccntrálnf evidenci 

Slllluv(CE$) vedené hlavnf.olměstem Prahou., k.ten\je vcřcjně pi'fstupná a která obsahuje údaje ojcjfch Ctčastnfcfch, 
pfedn:li!tu, čiselné označe nf této objednávky, datum jejího podpisu a je jl text 

2. SmJuvni strany prohlašuj~ že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodJú tajemství ve smyslu 
§ 504 občaosk~bo zákon!ku a udělují svolen! k jejich užiti a zveřejněn{ bez stanovení jakýchkoliv da~lch 
podmínek. 

3. Smluvnf strany této objedná.vk} výslovně sjednávajl, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlá.štnlch podm.i:nkách účinnosti některých smluv, uveřejňovt\nr těcbto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pfsemně, a to v přlpadě změn objednávky čtslovanými 

dodatky, které musl být podeps<iny oběma smluvnfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, a vSak nejpozději do 5 kalendáfnfch 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabfdka na uzavřeni objednávky zaniká. 
Smlu,•nJ sankce: 

L Pfi prodlenl Dodavatele s ptcclánfm předmětu plněn! dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximálnl ceny předmětu p1něnl včetně DPH stanovené v této objednávce, a to Zl:l každý 
započatý kalendál'nl den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnO od jejího doručení. 

V Praze dne: 
2 s -m- ~íJ18 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
~ .!{. UJ1P 

funkce 
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